
OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail: fotbal@sumavanet.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1. Přihlášky do nového ročníku 2020/2021 

Na základě RS 2019/20 čl.4 - přihlášky do soutěží s termínem uzávěrky 31.5.2020 byl zpracován níže 

uvedený soupis přihlášek od klubů v působnosti OFS Klatovy do nového ročníku 2020/2021.  

Žádáme kompetentní funkcionáře jednotlivých klubů, aby provedli kontrolu údajů, které uvedli v 

přihláškách. Případné zjištěné nesrovnalosti zašlete prosím e-mailem fotbal@sumavanet.cz   (MT 

602 185 732) sekretáři OFS p. Sedlmaierovi, nejpozději však do 8.6.2020 . Po tomto termínu 

převezme řídící STK ověřené seznamy s údaji kluby k dalšímu zpracování rozlosování soutěží.  

 

2. Losovací čísla týmy, které jsou účastníky krajských soutěží bude mít možnost upřesnit nejpozději 

do 48 hodin po provedení rozlosování krajských soutěží.   

 

3. Termínová listina OFS Klatovy PODZIM 2020 bude zveřejněna ihned po jejím vydání STK. 

4. Předpoklad zahájení nového ročníku:  

soutěže dospělých prvním kolem ve dnech 22. a 23.8.2020;  

soutěže žáků a přípravek 5. a 6.9.2020 

 

5. Dotazník rozhodčí 

Pro kluby, které dosud tak neučily a nezaslaly dotazník k nahlášení alespoň jednoho kvalifikovaného 

rozhodčího aktivně činného v řízení okresních soutěží nebo nového adepta na tuto funkci k získání 

kvalifikace pro SR 2020/21 – termín zaslání nejpozději do 30.06.2020. Dotazník je ke stažení najdete 

zde. Povinnost zaslání dotazníku se netýká těch týmů, které nepožadují hrací den v sobotu 

odpoledne.  

 

Jan Červený v.r.                                                                                        Miroslav Sedlmaier v.r. 

předseda OFS Klatovy                                                                               sekretář OFS Klatovy           

 

                                                                        

      

číslo 3 /2019-2020 

2.6.2020 

 

mailto:fotbal@sumavanet.cz
https://souteze.fotbal.cz/document/download/75459


  OKRESNÍ PŘEBOR        
  Družstvo Hrací den Výjimka zač.ut. Změna hřiště  

1 Start Luby B ne 16:00   

2 TJ K. Hory so úz   

3 Nezamyslice so úz   

4 FK Budětice 2012 so 16:00 hř. Rabí, NH Hradešice 

5 Chudenice so úz NH Únějovice  
6 Měčín A so úz   

7 SK Strážov ne 16:00   

8 Dukla Janovice so úz   

9 TJ Měcholupy A so úz NH: tráva II  
10 Dlouhá Ves so úz   

11 SK Malý Bor 1929 ne 16:00   

12 FK Okula Nýrsko B ne 15:00   

13 Mochtín B so úz   

14 S. Hradešice so 16:00   

  

 
 
 
      

  III. TŘÍDA        
P.č. Družstvo Hrací den Výjimka zač.ut. Změna hřiště  

1 FJ SRK Železná Ruda so úz   

2 Start Dešenice so úz   

3 SK Velhartice ne 15:00   

4 Velké Hydčice so úz   

5 So Hartmanice so 14:00   

6 FK Svéradice B so úz   

7 Svatobor Hrádek B ne úz   

8 Dukla Janovice B Ne úz   

9 S. Kolinec so úz   

10 FC Švihov so úz NH Ježovy  
11 SK Bolešiny B ne úz   

12 TJ Sušice B ne úz UMT, NH - tráva  
13 S. Plánice ne 15:00 předzápas MŽ 2,5 hod 

14 Sokol Veřechov so (ne) 15:00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



IV. TŘÍDA  
P.č. Družstvo Hrací den Výjimka zač.ut. Změna hřiště  

1 S. Vrhaveč B ne úz   

2 TJ Měcholupy B ne 16:00   

3 TJ Spůle 1995 ne 16:00 stejné č.jako s.Pocinovice 

4 Sokol Dlažov so úz   

5 FC Švihov B ne úz hřiště Ježovy  
6 S. Křenice ne 15:00   

7 Sokol Běšiny so úz   

8 S. Kvasetice ne 15:00   

9 TJ Milčice so úz   

10 S. Myslív so úz   

11 S. Neznašovy ne 16:00   

12 S.Měčín B ne 15:00   

13 TJ Start H.M. Boží so úz   

14 S. Hradešice B ne 16:00   

15 S. Zavlekov ne 15:00   

16 TJ Žichovice B so 15:00   

17 TJ Žihobce so úz   

18 SK Nalžovské Hory so 16:30 Velký Bor  

      

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI  
P.č. Družstvo Hrací den Výjimka zač.ut. Změna hřiště  

1 Horažďovice B/Hrádek    so  10:00 hřiště Hrádek u Suš. 

2 FC Švihov-Měčín ne 10:00 NH Ježovy  
3 SRK Železná Ruda so 10:00  předzápas mužů ??? 

4 SK Bolešiny so 3 h před ÚZ mužů  
5 Dlouhá Ves so  10:00   

      

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI    
  Družstvo Hrací den Výjimka zač.ut. Změna hřiště  

1 Sokol Plánice ne  2 h před uz mužů (15:00)  
2 Start Luby B ne 2 hod před ú.z muži B  
3 SK Kovo. Strážov ne 10:00   
4 Horažďovice B/Hrádek    so 10:00 hřiště Hrádek u Suš. 

5 SK Klatovy B středa 16:30   
6 Bolešiny so 10:00   
7 Sokol Kolinec so 10:00   
8 SK N. Hory ne 10:00 hřiště Zavlekov  
9 Pačejov so  2,5 h před uz mužů (15:00)  
10 FK Okula Nýrsko ??? ne úz (jen v případě neúčasti v KP)  

      

Leg.: so     

 Týmy, které mají hrací den sobotu, ale dosud nezaslaly STK dotazník  

 

k rozhodčím v klubu. Bude případně podléhat rozhodnutí STK  
 
    



STARŠÍ PŘÍPRAVKA  
P.č. Družstvo        

1 FK Horažďovice     

2 FC Švihov     

3 Sokol Plánice     

4 Pfeifer Chanovice     

5 Kašperské Hory     

6 Start Luby A     

7 Start Luby B     

8 TJ  Sušice  A     

9 TJ Sušice B     

10 Svatobor Hrádek A     

11 Svatobor Hrádek B     

12 SK Nalžovské Hory     

13 Sokol Chudenice     

14 SK Bolešiny     

15 SK Klatovy 1898 A     

16 SK Kovo Strážov     

17 SRK Železná Ruda-Nýrsko sdružený start   

18 Mochtín     

19 Žichovice     

      

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  
P.č. Družstvo        

1 FK Horažďovice     

2 Dukla Janovice       

3 Sokol Kolinec     

4 Start Luby A     

5 Start Luby B     

6 Start Luby C     

7 SK Kovo.Strážov     

8 TJ Sušice     

9 Svatobor Hrádek       

10 SK Klatovy 1898 A     

12 SK Bolešiny     

13 FK Okula Nýrsko     

14 Sokol Mochtín     

      
 

 

 

 


